开封市人力资源和社会保障局全市2025年工伤预防普惠制宣传培训项目2025年8至9月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将开封市人力资源和社会保障局全市2025年工伤预防普惠制宣传培训项目2025年8（至）9月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	开封市人力资源和社会保障局
	全市2025年工伤预防普惠制宣传培训项目
	组织开展车辆伤害事故（厂内和厂外）工伤事故预防大型培训及工伤预防领导力能力提升培训，制作工伤预防警示教育片45部；组织60家重点企业开展动态风险精准治理；制作《开封市工伤预防五年成效》专题宣传片，系统总结推广经验；同步建立标准化项目档案管理体系，并通过主流媒体开展系列深度报道。资金严格执行预算绩效目标，确保重点行业覆盖率达90%以上，全面提升企业工伤预防标准化水平。
	80
	2025年8至9月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
开封市人力资源和社会保障局
2025年7月31日